
 

Český rybářský svaz 
MO ČRS Praha 10 Vinohrady 

a 
ÚZEMNÍ SVAZ MĚSTA PRAHY 

                           
ve spolupráci s  

 
MO ČRS Mělník 

 
pořádají 

 

 MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
V MUŠKAŘENÍ NA JEZEŘE 

 
Vážení sportovní přátelé, dovolujeme si vás pozvat na 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V MUŠKAŘENÍ NA JEZEŘE 2023  

které se uskuteční 

ve dnech 28.4. – 30.4. 2023 

na revíru Boží voda Liběchov (areál Líheň Liběchov)  

- Organizační výbor:  
- garant akce              Zdeněk Glaesner 
- hlavní pořadatel  Zdeněk Glaesner 
- hlavní rozhodčí  Jiří Šindelář 
- sektorový rozhodčí             Jiří Šindelář, Vítek Šindelář, Tomáš Glaesner 
- vedoucí bodovací komise Jana Ondrušková 
 
 
 

 



Pravidla: 

1. Závod proběhne podle Soutěžního a závodního řádu pro rok 2023 
2. Jezerní mistrovství ČR v muškaření se vypisuje jako soutěž jednotlivců pro závodníky, 

kteří se v předchozím roce umístili do 40. místa výkonnostního žebříčku a ženy bez 
omezení. V případě, že se některý závodník nemůže zúčastnit, oznámí to příslušnému 
OMU, který má právo nahradit ho dalším závodníkem v pořadí výkonnostního 
žebříčku z předchozího roku a tuto změnu písemně ohlásí pořadateli mistrovství.  

3. Závod se uskuteční dle systému SaZ a to varianta malé jezero - více skupin závodníků. 
V sobotu dvě tříhodinová kola vždy s dvěma rotacemi po 1hodině. V neděli dvě 
dvouhodinová kola vždy s jednou rotací po 1hodině. 

4. Každé kolo se bude hodnotit zvlášť pro každý sektor. Vítězem se stane závodník 
s nejnižším součtem umístění ze všech čtyř kol závodu. 

5. V případě rovnosti součtu umístění bude rozhodovat celkový počet úlovků. V případě 
stejného počtu úlovků pak největší ulovená ryba.  

6. Systém rotací bude upřesněn na poradě při losování  
7. Soutěž mužů - závodit se bude ve čtyřech sektorech (sektory A, B, C, D). Sektory A, 

B a C jsou sektory ze břehu a sektor D je ze zakotvených lodí. 
8. V lodi se chytá a podebírá v sedě. Každý lovec musí být vybaven brýlemi. Maximální 

výška podsedáku je 10cm. Na lodích smí mít závodník připravený pouze jeden prut a 
další rezervní pruty musí být složené v tubusu a nesmí být osazeny navijákem viz SaZ 

9. Soutěž žen – závodit se bude na dvou sektorech ze břehu (podle počtu žen i ukotvená 
loď) 

10. Hodnotit se budou všechny ulovené ryby v délce větší než 200 mm 
11. U ryb lososovitých stačí měřit první rybu případně každou větší. Jiné druhy ryb se 

měří pokaždé, jinak nejsou započítány. 
12. Ryba zaseknutá se signálem se musí ihned hlásit sektorovému rozhodčímu a pokud je 

zdolána do 5min, tak se počítá. Nenahlášené ryby zaseknuté se signálem se 
nezapočítávají. 

13. Povoluje se používání podběráků do celkové délky 3m. 
14. Brodění a vstup do vody se zakazuje. 
15. Pro účastníky závodu a doprovod je v závodním úseku zákaz rybolovu od 24.4.2023.  

 
 
Popis závodní trati a výskyt ryb: 
 
Jedná se o soukromý pstruhový rybník, který se pravidelně zarybňuje. V týdnu před závodem 
se bude ještě 2x zarybňovat přímo pro závod. 
 
Vyskytují se zde všechny lososovité ryby (pstruh potoční, pstruh duhový a siven), jeseter atd..  
 
 
Startovné: 
 
Startovné je stanoveno ve výši 2.700,-Kč na závodníka. V ceně startovného je 2x ubytování 
(Hotel Ludmila Mělník – cca 12min jízdy od rybníka), páteční večeře, sobotní a nedělní 
snídaně. Sobotní a nedělní oběd u rybníka, sobotní slavnostní raut a nedělní občerstvení při 
vyhlášení vítězů.   
 



 
 
Ubytování: 
 
Ubytování bude pro všechny účastníky závodu včetně doprovodu zajištěno v Hotelu Ludmila 
na Mělníku a je v ceně startovného. 
 
https://www.ludmila.cz/ 
 
Počítáno je s dvoulůžkovými pokoji. V přihláškách prosím uvést počet požadovaných pokojů. 
Pokud bude někdo sám na pokoji, je to za příplatek dle ceníku hotelu. 
 
Parkování je zajištěno přímo na parkovišti u hotelu. 
 
 
 
Strava: 
 
Strava je v ceně startovného. Páteční večeře, sobotní a nedělní snídaně, sobotní a nedělní oběd 
u rybníka, sobotní slavnostní raut a nedělní občerstvení při vyhlášení vítězů. 

 

Protesty: 

Protesty se podávají písemně s vkladem 1.000,-Kč, nejpozději 30 minut po ukončení závodu 
hlavnímu rozhodčímu. Protesty projedná rozhodčí komise. V případě zamítnutí protestu se 
poplatek nevrací a zůstává pořadateli. 
 
 

Přihlášky: 

Přihlášky zasílá zástupce jednotlivých územních svazů vždy za všechny závodníky i doprovod 
z jejich kraje. 
 
Přihlášky zasílejte emailem nejpozději do 23.4.2023. Na základě přihlášky Vám budou 
zaslány platební údaje ke startovnému, které lze zaplatit převodem před zahájením závodu 
nebo hotově při registraci závodníků. 
 
Přihlášky posílejte na email atytom@seznam.cz, informace případně na tel. 731652680. 



Program závodu: 
 
 
 
Pátek 28.4.2023 
Od 12:00    příjezd, ubytování 
 

18:00 – 21:00 večeře 
 

19:30 slavnostní zahájení, losování, porada vedoucích 
 
 
Sobota 29.4.2023  
Od 6:00 snídaně na hotelu 
 

7:00-9:00 příprava na závod 
 
9:00-12:20 1. závod muži a ženy (2 rotace) 
 
12:20-14:00 oběd v místě závodu 
 
14:00-17:20 2. závod muži a ženy (2 rotace) 
 
Od 18:45 slavnostní raut 
 
Od 19:30 bowlingový turnaj o hodnotné ceny, zábava 
 
 

 
Neděle 30.4.2023  
Od 6:00 snídaně na hotelu 
 

7:00-9:00 příprava na závod 
 
9:00-11:10 1. závod muži a ženy (1 rotace) 
 
11:10-12:50 oběd v místě závod 
 
12:50-15:00 2. závod muži a ženy (1 rotace) 
 
16:00-17:00 slavnostní vyhlášení výsledků v hotelu včetně občerstvení 
 
17:00-19:00 odnesení věcí z hotelových pokojů, odjezd 
 
Časový harmonogram průběhu závodu si může dle potřeb upravit pořadatel dle 

vzniklé situace. 
 
Každý závodník závodí na vlastní nebezpečí! 
 
Pořadatelé závodu přejí všem účastníkům úspěch při sportovním lovu a krásné 
rybářské zážitky. 
 



HOTEL LUDMILA 
 

 
 
 
 

ZÁVODNÍ JEZERO V AREÁLU LÍHEŇ LIBĚCHOV 

 



 

 


